Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

KENDA

130/70B18 KENDA K6702F CATACLYSM 63H TL

Homep ToBapy: 035791

TexHiuHi paHi:

Homep ToBapy
Tunopoamip
TL/TT

LI/ Sl
MpoTtekTop
BupobHuk
PekomeHnoBaHuiA 06iL,
WwvpuHa, Mm
Liametp, Mmm
Bara kr
Volume m3

035791
130/70B18
TL

63H
K6702F CATACLYSM
Kenda

3.5

126

648
7.17000
0.04417

Bcs iHdbopmaLlist Ha Lyx CTopiHKax 3aCHOBaHA Ha TEXHIYHWX XapakTepuCTKax BUPOBHYKA. 3MICT MoXe ByT1 BUKOPUCTAHO TiNbKK B iH(OPMATUBHKX Uinsx. MocTavanbHukK He
6epe HisioT BiANOBIAANBLHOCTI B 3B'A3KY 3 LiiEto iHdhopMaLlieto. BinnosinansHictb 3a By nb-sikuii npsmuin abo HenpsiMmi 36UTOK, BUMOTM MPO BiAWKOAYBaHHS WKoav abo
no6iYHMI 36MTOK Byab-SKOro XapakTepy i 3 SKMX-HebyAb 3aKOHHUX NiACTAaB, SIKi BUHWKAIOTb BHACNIAOK BUKOPUCTAHHS LiET iHpopMaLlieto, BUKO4eHa.
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